

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 工事番号 第3号  
 工事名 仁王地区農地等災害復旧工事(令和4年災)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田北 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

予定価格(税込み)	2,134,000 円
予定価格(入札書比較価格)	1,940,000 円
最低制限価格(税込み)	1,885,310 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,713,919 円

発注業種 土木一式工事      執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社恒松組	恒松 博之		1,850,000	1			落札
2	栄建設株式会社	山口 栄治						辞退
3	有限会社橋爪建設	橋爪 博						棄権
4	有限会社竹田工務店	高山 義文						辞退
5	有限会社横山造園	横山 美保						辞退
6	若山産業株式会社	若山 忠光						辞退
7	有限会社尾方建設	尾方 聖剛						辞退
8	有限会社橋本塗装	橋本 弘						辞退
9	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政						棄権
10	有限会社ケント産業	熊谷 憲人						辞退
11	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,850,000 円 × 1.1 = 2,035,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 185,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 工事番号 第4号  
 工事名 上永里2地区農地等災害復旧工事(令和4年災)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

予定価格(税込み)	1,716,000 円
予定価格(入札書比較価格)	1,560,000 円
最低制限価格(税込み)	1,513,425 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,375,841 円

発注業種 土木一式工事  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	上瀨建設有限会社	上瀨 玄樹		1,550,000	1			落札(くじ)
2	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜						辞退
3	有限会社橋本建設	畠中 隆治						辞退
4	有限会社横山造園	横山 美保						辞退
5	若山産業株式会社	若山 忠光						辞退
6	有限会社尾方建設	尾方 聖剛						辞退
7	有限会社橋本塗装	橋本 弘		1,550,000	1			
8	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政						棄権
9	有限会社ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,550,000 円 × 1.1 = 1,705,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 155,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 工事番号 第5号  
 工事名 内山地区法面对策工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	3,561,800 円
予定価格(入札書比較価格)	3,238,000 円
最低制限価格(税込み)	3,185,878 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,896,253 円

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社恒松組	恒松 博之						辞退
2	栄建設株式会社	山口 栄治						辞退
3	有限会社橋爪建設	橋爪 博						棄権
4	有限会社竹田工務店	高山 義文						辞退
5	有限会社横山造園	横山 美保						辞退
6	若山産業株式会社	若山 忠光						辞退
7	有限会社尾方建設	尾方 聖剛						辞退
8	有限会社橋本塗装	橋本 弘						辞退
9	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政						棄権
10	有限会社ケント産業	熊谷 憲人						辞退
11	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘						辞退
		※応札者なしのため不調						

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額

円 × 1.1 =

円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額

円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 委託番号 第1号  
 委託名 岡原配水ポンプ場実施設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	35,013,000 円
予定価格(入札書比較価格)	31,830,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

土木コンサル

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	アジアエンジニアリング株式会社 熊本支店	赤塚 進		30,800,000	4			
2	株式会社エイト日本技術開発 熊本支店	関山 義之		31,830,000	8			
3	共立設計株式会社	八汐 隆		31,000,000	5			
4	株式会社協和コンサルタンツ 熊本営業所	長谷川 直秀		31,830,000	8			
5	大成ジオテック株式会社 熊本営業所	今泉 敦嗣		31,500,000	6			
6	第一復建株式会社 熊本事務所	西 徹		31,500,000	6			
7	株式会社中央技術コンサルタンツ 熊本支店	堺 克也		30,500,000	3			
8	東亜建設技術株式会社 熊本営業所	本田 弘治		31,830,000	8			
9	日本水工設計株式会社 熊本事務所	濱崎 和人		29,770,000	1			落札
10	株式会社水プランニング	松本 遼		30,250,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 29,770,000 円 × 1.1 = 32,747,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,977,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 委託番号 第2号  
 委託名 貯水機能付給水管設置工事実施設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東・岡原北 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

予定価格(税込み)	2,616,900 円
予定価格(入札書比較価格)	2,379,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 土木コンサル 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	岡村測量有限会社 あさぎり営業所	岡村 尚哉		2,300,000	4			
2	有限会社コサカ測量 あさぎり営業所	福永 竜生		2,320,000	8			
3	株式会社九州コンサルタント あさぎり営業所	川畑 泰輝		2,290,000	3			
4	株式会社アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		2,260,000	1			落札
5	株式会社シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		2,330,000	10			
6	有限会社宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武已		2,330,000	10			
7	株式会社 西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,340,000	15			
8	有限会社ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		2,330,000	10			
9	双建コンサルタント株式会社 あさぎり営業所	田部 貴宏		2,330,000	10			
10	有限会社東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		2,310,000	6			
11	株式会社九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		2,330,000	10			
12	山口測量設計	山口 羊次		2,310,000	6			
13	株式会社大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		2,300,000	4			
14	西日本測量設計株式会社 あさぎり営業所	宮原 濟		2,320,000	8			
15	株式会社タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		2,350,000	16			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

消費税及び地方消費税の額 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第7号  
 修繕名 秋時浄水場残留塩素計取替修繕  
 修繕場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	3,073,400 円
予定価格(入札書比較価格)	2,794,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		2,760,000	4			
2	株式会社球磨設備	杉山 圭司		2,740,000	1			落札
3	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		2,757,000	3			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		2,766,000	5			
5	株式会社ウォーターテック 西日本支店	中村 幸男		2,750,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 2,740,000 円 × 1.1 = 3,014,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 274,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第9号  
 委託名 森園カントリーパーク維持管理業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	5,376,384 円
予定価格(入札書比較価格)	4,887,622 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		4,850,000	1			落札
2	奈庭造園	横山 督		4,887,622	4			
3	松宝園	松崎 孝洋		4,887,000	2			
4	中村造園	中村 誠司						辞退
5	徳田造園	徳田 洋一		4,887,621	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,850,000 円 × 1.1 = 5,335,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 485,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第11号  
 委託名 あさぎり中学校グラウンド芝管理業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 あさぎり中学校 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

予定価格(税込み)	1,159,400 円
予定価格(入札書比較価格)	1,054,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 役務提供その他  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		1,054,000	2			
2	奈庭造園	横山 督		1,050,000	1			落札
3	松宝園	松崎 孝洋		1,054,000	2			
4	中村造園	中村 誠司		1,054,000	2			
5	徳田造園	徳田 洋一		1,054,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 1,050,000 円 × 1.1 = 1,155,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 105,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第12号  
 名 丸池リュウキンカ公園清掃管理業務委託  
 場 所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	1,512,500 円
予定価格(入札書比較価格)	1,375,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		1,375,000	2			
2	奈庭造園	横山 督		1,375,000	2			
3	松宝園	松崎 孝洋		1,370,000	1			落札
4	中村造園	中村 誠司		1,375,000	2			
5	徳田造園	徳田 洋一		1,375,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 1,370,000 円 × 1.1 = 1,507,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 137,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第13号  
 委託名 あさぎり町立免田小学校樹木剪定業務  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田小学校 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	996,600 円
予定価格(入札書比較価格)	906,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		906,000	2			
2	奈庭造園	横山 督		906,000	2			
3	松宝園	松崎 孝洋		906,000	2			
4	中村造園	中村 誠司		906,000	2			
5	徳田造園	徳田 洋一		720,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 720,000 円 × 1.1 = 792,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 72,000 円

# 開 札 調 書

事業年度 令和5年度  
 案件番号 第14号  
 委託名 あさぎり町立あさぎり中学校樹木剪定・高木伐採業務  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 あさぎり中学校 地内  
 入札年月日 令和5年4月28日

予 定 価 格 ( 税 込 み )	2,131,800 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	1,938,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 役務提供その他  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社横山造園	横山 美保		1,938,000	2			
2	奈庭造園	横山 督		1,740,000	1			落札
3	松宝園	松崎 孝洋		1,938,000	2			
4	中村造園	中村 誠司		1,938,000	2			
5	徳田造園	徳田 洋一		1,938,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 1,740,000 円 × 1.1 = 1,914,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 174,000 円